
Verordening tot derde wijziging van de Verordening Werkgeverscommissie

gemeente Littenseradiel

 

De Raad van de gemeente Littenseradiel;

 

gelezen het voorstel van het foarsittersoerlis van 1 mei 2017;

 

besluit:

 
I. mevrouw H. Roorda te benoemen tot lid van de werkgeverscommissie voor de duur van de zittings-

periode van de raad;

II. de verordening tot derde wijziging van de Verordening Werkgeverscommissie gemeente Littenseradiel

vast te stellen

Artikel 1: Algemene bepalingen
Besluit nummer 3 in de aanhef wordt gewijzigd in die zin dat de naam “W van der Werf-Talsma”;

Artikel 2: Inwerkingtreding en citeerartikel
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na die van bekendmaking

2. Deze verordening wordt aangehaald als Verordening tot derde wijziging van de Verordening

Werkgeverscommissie gemeente Littenseradiel.

 

Wommels, 29 mei 2017

De raad voornoemd,

, voorzitter

, griffier

Nr. 93578

GEMEENTEBLAD 2 juni

2017

Officiële uitgave van de gemeente Littenseradiel

Gemeenteblad 2017 nr. 93578 2 juni 20171


